
  
 

Универзитет у Београду 24.11.2025.  

Факултет за специјалну едукацију и рехабилитацију 

Коначна ранг листа за упис у школску 2025/26 - 

генерација 2023 
Ранг Број индекса Презиме и име студента 

Ројек Дајана 

Остварен успех Буџет 

да 1 

2 

3 

4 

5 

6 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

2023/5002 

2023/5005 

2023/5010 

2023/5008 

2023/5001 

2023/5012 

9.79 

9.52 

9.45 

8.99 

8.73 

6.25 

Довијанић Софија 

Тришић Нина 

да 

не 

Маодуш Јована не 

Рајковић Кристина 

Цветковић Горица 

не 

не 

Укупно студената: 6 

Страна 1 од 1 


